
「東町路線バス」小中線の一部及び二区集会所線の廃止について 資料2-1

＜改正内容＞

利用実績のないバス停を廃止　また、これに伴う一部路線の廃止

○小中線について

　 ・ (上り)追付橋－神戸駅、(下り)阿入橋－追付橋については県道268号の

　　  全面通行止めに伴い令和5年8月11日から令和6年2月19日まで運休して　　　

　　　いたが、運休前後で利用実績がないことを確認した。

   ・ (下り)神戸駅－角屋前については日常的に利用者がいることから存続。

○二区集会所線について

　 ・ 県道268号の全面通行止めに伴い令和5年8月11日から令和6年2月19日

   　まで全線運休していたが、運休前後で利用実績がないことを確認した。

　

□
　

① 小中線の一部廃止　　 　【(上り)追付橋－神戸駅、(下り)阿入橋－追付橋】

【  

対
応
種
別  

】

② 二区集会所線の廃止　　【全線】



路線廃止

※赤字はバス停廃止

資料2-2



小　　中　　線 花　　輪　　線 二区集会所線

下り 上り 　 　 下り 上り 　 　 循　　環　　線 

神戸駅 18:59 追付橋 7:15 　 　 神戸駅 8:00 花輪駅 8:13 　 　 神戸駅 7:30

あずま小学校 19:00 柏ケ谷 7:15 　 　 あずま小学校 8:01 花輪駅入口 8:13 　 　 あずま小学校 7:31

改善センター前 19:00 暮坪 7:17 　 　 改善センター前 8:01 花輪局前 8:14 　 　 改善センター前 7:31

角屋前 19:01 袖丸 7:17 　 　 角屋前 8:02 小夜戸入口 8:15 　 　 角屋前 7:33

松島橋入口 19:03 花小橋 7:19 　 　 松島橋入口 8:04 大曲 8:16 　 　 松島橋入口 7:35

小中橋 19:04 腰越 7:19 　 　 小中橋 8:04 下三ヶ郷 8:18 　 　 小中橋 7:36

阿入橋 19:07 阿入橋 7:19 　 　 三ケ郷 8:06 三ヶ郷 8:18 　 　 二区集会所 7:38

腰越 19:07 小中橋 7:22 　 　 下三ケ郷 8:06 小中橋 8:19 　 　 柳平 7:39

花小橋 19:08 松島橋入口 7:23 　 　 大曲 8:07 松島橋入口 8:20 　 　 栃原 7:39

袖丸 19:09 角屋前 7:25 　 　 小夜戸入口 8:08 角屋前 8:22 　 　 花小橋 7:42

暮坪 19:09 改善センター前 7:26 　 　 花輪局前 8:09 改善センター前 8:23 　 　 腰越 7:44

柏ケ谷 19:10 あずま小学校 7:26 　 　 花輪駅入口 8:09 あずま小学校 8:23 　 　 阿入橋 7:44

追付橋 19:11 神戸駅 7:27 　 　 花輪駅 8:12 神戸駅 8:25 　 　 小中橋 7:46

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 松島橋入口 7:47

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 角屋前 7:49

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 改善センター前 7:50

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 あずま小学校 7:50

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 神戸駅 7:53路線廃止の対象区間

資料2-3


